
令和３年１1月1日

関係者各位

社会福祉法人 武蔵村山正徳会
理事⾧ 笹 本 悦 弘

村山団地デイサービスのサービス再開について

令和３年１０月２８日（木 、当法人が運営する『村山団地デイサービスセンター』を）

ご利用されている方が新型コロナウイルス感染症の陽性であると連絡がありました。

令和３年１０月２９日（金）のデイサービスはお休みとさせていただき、武蔵村山市が

管轄の多摩立川保健所と今後についてを調整を行いながら、管内の消毒作業、職員のPC
R検査を実施しました。

令和３年１１月１日（月）に多摩立川保健所の最終的な検査結果を確認したところ、当

該ご利用者様は陰性であったとのことでした。情報が二転三転することによって、ご利用

されている皆様には大変なご不安やご心配をおかけしました。

令和３年１１月２日（火）よりサービスを再開させていただきますので、どうぞよろし

くお願いいたします。
当法人では今後も感染防止対策を徹底の上、職員一同安心してサービスを受けられる環

境作りに邁進してまいります。引き続きご支援のほどよろしくお願い申し上げます。


